

Mistrzowie ortografii

W piątek, 18 marca 2016 r. w Gminnej Bibliotece Publicznej w Tryńcy, odbyła się III edycja Konkursu Ortograficznego o „Pióro Wójta Gminy Tryńcza”.



Konkurs miał na celu wyłonienie mistrzów ortografii z gminy Tryńcza, uwrażliwienie na poprawność pisowni zgodną z normami ortograficznymi oraz promocja kultury języka polskiego w formie zabawy edukacyjnej. Skierowany był do uczniów klasy VI szkoły podstawowej oraz klas I-III gimnazjum. W tym roku do rywalizacji przystąpiło 16 uczestników ze wszystkich pięciu szkół. Tekst tegorocznego dyktanda był jak zwykle naszpikowany trudnością

mi. Jedni poradzili sobie z nimi znakomicie, inni trochę gorzej. „Mistrzem Ortografii” i laureatem główniej nagrody – wicznego pióra – ufundowanej przez wójta Gminy Tryńcza **Ryszarda Jędrucha** została

Aleksandra Chomicz, uczennica II kl. Gimnazjum w Tryńcy, Kolejne, II m-ce zdobyła **Julia Banaś** z kl. III Gimnazjum w Tryńcy, a III m-ce zdobyła **Nina Konieczny**, uczennica klasy VI Szkoły Podstawowej

w Gniewczynie. Wszyscy pozostali uczestnicy również otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe ufundowane przez Gminną Bibliotekę Publiczną.

WZ

PRZEWORSK:

„Stopki” wracają na drogi

Od 14 marca do 30 czerwca oraz od 1 września do 15 listopada 2016 r. w Przeworsku w ramach porozumienia z Powiatowym Urzędem Pracy w Przeworsku w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych w mieście,

zatrudnionych zostanie 8 bezrobotnych, którzy będą mieli za zadanie bezpiecznie przeprowadzać dzieci przez jezdnię.

Popularne „Stopki” zabiją o bezpieczeństwo najmłodszych przy Szkole Podstawowej nr 2

na ulicy Lwowskiej (droga międzynarodowa), przy Szkole Podstawowej nr 1 na ulicy Krakowskiej i Tysiąclecia (droga wojewódzka), a także przy Szkole Podstawowej nr 3 na ulicy Gołliczyńskiej (droga wojewódzka 835). Wszystkie osoby przeszły wyspecjalizowane szkolenie.

Opr. WZ

i edukacji

We wtorek, 22 marca, w Zespole Szkół Zawodowych im. Króla Jana III Sobieskiego w Przeworsku odbyły się Targi Edukacji i Pracy. Przedsięwzięcie zostało zorganizowane z myślą o bezrobotnych i poszukujących pracy stałej i dodatkowej, a także uczniach i wszystkich zainteresowanych nowych ścieżek kariery zawodowej.

Na specjalnie przygotowanych stoiskach zaprezentowały swoją ofertę szkoły, instytucje rynku pracy i pracodawcy. Łącznie w targach wzięło udział ponad 35 wystawców, oferując ponad 250 ofert pracy.

Targi były doskonałą okazją dla odwiedzających do poznania oferty szkół powiatu przeworskiego, jak i ościen-

nych, zaczerpięcia informacji o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz otrzymania porady zawodowej od fachowców. Doszukujący pracy mieli okazję skorzystać z pomocy fachowców reprezentujących poszczególne placówki, zgrupowanych tego dnia w jednym miejscu. Zapoznani się z możliwościami i potrzebami potencjalnych pracodawców oraz aktualną sytuacją na rynku pracy. Wielką pomocą służyli również doradcy zawodowi, głównie w kwestii dotyczącej wyboru zawodu z przyszłością. Uzupełnieniem zdobytych informacji były bezpłatne foldery informacyjne, w których zainteresowani znajdą informacje, mające pomóc im w zaplanowaniu ścieżki edukacyjnej i zawodowej.

Organizatorami targów byli: Młodzieżowe Centrum Karier w Przeworsku i Zespół Szkół Zawodowych w Przeworsku.

WZ

